池州职院承办大赛材料制作项目
（编号：CZZYZB2022004）

报 价 函

报价人：                      （公章）

法定代表人：                 （签字）

授权代表：                  （签字）

日期：      年     月    日

一、报  价 承 诺 书

池州职业技术学院：
[bookmark: _GoBack]我方自愿参加贵单位“池州职院承办大赛材料制作项目”的报价，并承诺：1、若有幸中标，承诺在中标公示结束的第二日内与贵方签订合同，并承诺在3月17日前将相关材料制作完成，根据具体时间要求完成供货安装，且保证满足相关规范要求。2、我方保证所投标材料内容真实可靠，质量保证，否则将承担由此引起的一切后果和相应的法律责任。

投  标  人：                    (单位盖章)

日      期：

二、详细报价清单
	内  容
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	合价
	备  注

	横幅（含安装）
	红底、白字，宽度约50cm
	米
	178

	12米4条，8米10条，10米5条

	大赛背景墙（含喷绘布+桁架租赁安装）
	长l0m，高3.8m
	㎡
	76

	分两次安装使用，每次38㎡

	提示牌（1—32号）
	不锈钢指示牌制作（含配重底座），牌面尺寸约25*15cm，立杆约3*2cm，总高度不小于1.3m，材质厚度不小于0.7mm
	个
	32

	工位号牌（1—32号），3组
工位号牌（1—36号），4组
	PVC贴纸，直径约10cm
	个
	240

	分两种颜色制作

	工位号牌（1—36号）
	KT板制作、悬挂，尺寸不小于20*10cm
	个
	36

	指示牌
	KT板制作，尺寸84*63cm
	个
	40

	竞赛指南
	封面彩色硬纸(200g)，内部约20页面A4纸
	本
	400

	2个版本（分别为150本和250本），每本内部约5页彩色打印

	裁判员工作手册（15）
	封面硬纸(200g)，内部约28页面A4纸
	本
	35

	隔离带
	不锈钢5米，规格900*320mm（杆身+底盘+伸缩带）
	个
	70

	工作牌
	PVC材质（含挂绳），厚度不小于1mm，尺寸12*8cm，单扁孔，亮面
	个
	490

	12种类型文字，设计式样参照往年

	宣传板
	KT板制作、悬挂，尺寸150*90cm
	个
	6

	悬挂高度约5米

	合计

报价人（公章）：       法人代表或其授代理人（签字）：

日期：

三、法定代表人身份证明
 单位名称：                        ；
单位性质：                        ；
地    址：                       ；

 成立时间：       年     月    日
经营期限：
姓    名：                  性 别：
系     （报价人单位名称）         的法定代表人

法人代表身份证复印件（个人签名）

特此证明。

报价人：                  （盖章）

日   期：    年    月     日

四、授权委托书

     本授权委托书声明：我 （姓名）  系   （单位名称）           的法定代表人，现授权      （姓名）          为我公司代理人，以本公司的名义参加池州职院承办大赛材料制作项目的报价活动。代理人在招投标及合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。
被授权人无转委托权。
特此授权。

报  价 人：               （盖章）
法定代表人：               （签字）
代  理  人：               （签字）
日      期：      年   月   日
 (
委托代理人身份证复印件（加盖单位公章）
)

五、营业执照或相关资质证件（复印件）